
正誤表 

 

平成 25 年度統計年報において、次のとおり誤りがありましたので、訂正してお詫びします。 

 

（誤）69頁 ２－６古紙・衣類収集状況   （※赤字の数値を訂正しています。） 

 

 

（正）69頁 ２－６古紙・衣類収集状況 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（単位：kg）

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 計

41,440 37,370 36,180 32,580 36,780 39,620 59,240 76,510 101,890 64,930 62,910 428,090 1,017,540

北区 26,090 22,850 22,320 19,190 20,590 21,980 38,730 46,760 68,290 35,880 37,390 264,730 624,800

都島区 15,350 14,520 13,860 13,390 16,190 17,640 20,510 29,750 33,600 29,050 25,520 163,360 392,740

- - - - - - 104,070 142,910 155,180 91,420 81,750 662,950 1,238,280

東淀川区 - - - - - - 38,440 70,550 89,510 40,640 39,700 320,480 599,320

淀川区 - - - - - - 65,630 72,360 65,670 50,780 42,050 342,470 638,960

- - - - - - 133,720 150,650 190,490 99,850 100,280 784,930 1,459,920

城東区 - - - - - - 93,490 87,820 95,520 62,200 61,450 465,560 866,040

鶴見区 - - - - - - 40,230 62,830 94,970 37,650 38,830 319,370 593,880

旭区 - - - - - - 34,010 49,680 52,190 35,880 29,290 230,490 431,540

- - - - - - 71,922 93,264 116,140 79,710 90,200 534,596 985,832

福島区 - - - - - - 31,222 47,817 66,940 41,020 50,380 281,769 519,148

此花区 - - - - - - 40,700 45,447 49,200 38,690 39,820 252,827 466,684

西淀川区 - - - - - - 45,484 66,766 70,430 43,620 30,280 296,190 552,770

- - - - - - 89,729 123,255 149,458 92,256 83,854 625,682 1,164,234

天王寺区 - - - - - - 24,535 37,230 61,960 21,070 28,950 199,905 373,650

東住吉区 - - - - - - 65,194 86,025 87,498 71,186 54,904 425,777 790,584

38,660 35,740 34,810 31,240 31,800 33,780 42,810 50,820 62,560 44,260 41,910 284,860 733,250

中央区 27,400 22,440 23,300 20,810 20,560 23,980 27,640 34,180 46,800 26,730 28,120 190,510 492,470

浪速区 11,260 13,300 11,510 10,430 11,240 9,800 15,170 16,640 15,760 17,530 13,790 94,350 240,780

- - - - - - 104,434 144,939 162,905 117,597 108,466 750,356 1,388,697

西区 - - - - - - 56,266 71,178 72,324 53,680 54,548 362,191 670,187

港区 - - - - - - 48,168 73,761 90,581 63,917 53,918 388,165 718,510

大正区 - - - - - - 57,759 65,664 90,281 55,530 45,755 369,017 684,006

51,300 51,590 46,320 39,040 43,010 47,080 90,103 117,485 132,718 85,460 79,637 591,219 1,374,961

東成区 19,360 31,940 29,180 15,470 26,640 28,510 37,663 44,959 42,570 39,545 35,522 247,716 599,075

生野区 31,940 19,650 17,140 23,570 16,370 18,570 52,440 72,526 90,148 45,915 44,115 343,503 775,886

- - - - - - 145,631 201,320 238,710 142,200 129,090 1,002,151 1,859,102

住吉区 - - - - - - 72,761 88,880 99,030 67,460 59,180 465,471 852,782

住之江区 - - - - - - 72,870 112,440 139,680 74,740 69,910 536,680 1,006,320

- - - - - - 121,640 168,030 191,380 124,440 115,520 843,880 1,564,890

阿倍野区 - - - - - - 76,230 92,220 99,360 72,890 62,620 470,190 873,510

西成区 - - - - - - 45,410 75,810 92,020 51,550 52,900 373,690 691,380

- - - - - - 1,288,116 1,695,885 2,012,688 1,253,713 1,172,096 8,665,577 16,088,074

平野区 - - - - - - 93,782 122,296 149,178 88,280 86,577 630,583 1,170,696

131,400 124,700 117,310 102,860 111,590 120,480 1,194,334 1,573,589 1,863,510 1,165,433 1,085,519 8,034,994 15,625,718

西南環境事業Ｃ

中部環境事業Ｃ（出）

城北環境事業Ｃ

西北環境事業Ｃ

西部環境事業Ｃ

北部環境事業Ｃ

東北環境事業Ｃ

中部環境事業Ｃ

東部環境事業Ｃ

東南環境事業Ｃ

南部環境事業Ｃ

計

（単位：kg）

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 計

41,440 37,370 36,180 32,580 36,780 39,620 59,240 76,510 101,890 64,930 62,910 62,610 652,060

北区 26,090 22,850 22,320 19,190 20,590 21,980 38,730 46,760 68,290 35,880 37,390 37,680 397,750

都島区 15,350 14,520 13,860 13,390 16,190 17,640 20,510 29,750 33,600 29,050 25,520 24,930 254,310

- - - - - - 104,070 142,910 155,180 91,420 81,750 87,620 662,950

東淀川区 - - - - - - 38,440 70,550 89,510 40,640 39,700 41,640 320,480

淀川区 - - - - - - 65,630 72,360 65,670 50,780 42,050 45,980 342,470

- - - - - - 167,730 200,330 242,680 135,730 129,570 139,380 1,015,420

城東区 - - - - - - 93,490 87,820 95,520 62,200 61,450 65,080 465,560

鶴見区 - - - - - - 40,230 62,830 94,970 37,650 38,830 44,860 319,370

旭区 - - - - - - 34,010 49,680 52,190 35,880 29,290 29,440 230,490

- - - - - - 117,406 160,030 186,570 123,330 120,480 122,970 830,786

福島区 - - - - - - 31,222 47,817 66,940 41,020 50,380 44,390 281,769

此花区 - - - - - - 40,700 45,447 49,200 38,690 39,820 38,970 252,827

西淀川区 - - - - - - 45,484 66,766 70,430 43,620 30,280 39,610 296,190

- - - - - - 89,729 123,255 149,458 92,256 83,854 87,130 625,682

天王寺区 - - - - - - 24,535 37,230 61,960 21,070 28,950 26,160 199,905

東住吉区 - - - - - - 65,194 86,025 87,498 71,186 54,904 60,970 425,777

38,660 35,740 34,810 31,240 31,800 33,780 42,810 50,820 62,560 44,260 41,910 42,500 490,890

中央区 27,400 22,440 23,300 20,810 20,560 23,980 27,640 34,180 46,800 26,730 28,120 27,040 329,000

浪速区 11,260 13,300 11,510 10,430 11,240 9,800 15,170 16,640 15,760 17,530 13,790 15,460 161,890

- - - - - - 162,193 210,603 253,186 173,127 154,221 166,043 1,119,373

西区 - - - - - - 56,266 71,178 72,324 53,680 54,548 54,195 362,191

港区 - - - - - - 48,168 73,761 90,581 63,917 53,918 57,820 388,165

大正区 - - - - - - 57,759 65,664 90,281 55,530 45,755 54,028 369,017

51,300 51,590 46,320 39,040 43,010 47,080 90,103 117,485 132,718 85,460 79,637 85,816 869,559

東成区 19,360 19,650 17,140 15,470 16,370 18,570 37,663 44,959 42,570 39,545 35,522 38,359 345,178

生野区 31,940 31,940 29,180 23,570 26,640 28,510 52,440 72,526 90,148 45,915 44,115 47,457 524,381

- - - - - - 145,631 201,320 238,710 142,200 129,090 145,200 1,002,151

住吉区 - - - - - - 72,870 112,440 139,680 74,740 69,910 78,160 547,800

住之江区 - - - - - - 72,761 88,880 99,030 67,460 59,180 67,040 454,351

- - - - - - 121,640 168,030 191,380 124,440 115,520 122,870 843,880

阿倍野区 - - - - - - 76,230 92,220 99,360 72,890 62,620 66,870 470,190

西成区 - - - - - - 45,410 75,810 92,020 51,550 52,900 56,000 373,690

- - - - - - 93,782 122,296 149,178 88,280 86,577 90,470 630,583

平野区 - - - - - - 93,782 122,296 149,178 88,280 86,577 90,470 630,583

131,400 124,700 117,310 102,860 111,590 120,480 1,194,334 1,573,589 1,863,510 1,165,433 1,085,519 1,152,609 8,743,334

西南環境事業Ｃ

中部環境事業Ｃ（出）

城北環境事業Ｃ

西北環境事業Ｃ

西部環境事業Ｃ

北部環境事業Ｃ

東北環境事業Ｃ

中部環境事業Ｃ

東部環境事業Ｃ

東南環境事業Ｃ

南部環境事業Ｃ

計


